АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МИРСАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «30» марта  2023 года

                №12
                                                        с.Мирсаново
Об установлении даты проведения праздничных мероприятий на территории сельского  поселения «Мирсановское» в 2023 году
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь Уставом   сельского поселения «Мирсановское» :
1. Установить дни  проведения праздничных мероприятий  согласно Приложению № 1.

2.  Постановление  обнародовать  на информационном стенде в здании администрации, разместить на официальном  сайте   администрации сельского поселения «Мирсановское  «мирсаново.рф,»
3. Довести информацию, содержащуюся в настоящем постановлении  до хозяйствующих субъектов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя  администрации сельского поселения «Мирсановское» Коркунову Н.Н.

Глава сельского поселения

«Мирсановское» :                                                              В.В.Шустов
Приложение №1

к постановлению  администрации

сельского поселения Мирсановское»
№12 от 30.03.2023г

Дни проведения праздничных мероприятий на территории
сельского поселения «Мирсановское»

	Наименование

населённого пункта
	Дата проведения мероприятия
	Наименование мероприятия

	1
	Мирсаново
	09 мая 2023 года
	Празднование Дня Победы

	2
	Мирсаново
	26 мая 2023 г
	Последний звонок в школе

	3

	Мирсаново
	23 июня 2023 г.
	Выпускной бал в школе

	4
	Мирсаново
	01 июля 2023 г
	День Российской Молодёжи

е